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1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM/ZP/340/41/2007 
 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/41/2007 

 
Dotyczy: odpowiedzi z dnia 13.07.2007 na pytania Wykonawcy dotyczące treści 

SIWZ/WIM/ZP/340/41/2007  „Przebudowa trybuny południowo-zachodniej 
w ramach przebudowy stadionu OSiR przy ul. Matejki w Świnoujściu.” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawcy z dnia 27.04.2007 zawierające pytania dotyczące treści SIWZ 
udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego 
wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia i 
publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
Pytania z dnia 12 lipca 2007 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 

Pytanie nr l 
W uzupełnieniu naszego pytania nr 6 pragniemy zwrócić uwagę, iż wykonywanie 
jakichkolwiek robót budowlanych (ścianek fundamentowych, zasypek itp.) bez wykonania 
konstrukcji stalowej budynku i zadaszenia wydaje się daleko niewłaściwe, tylko co wtedy z 
zabezpieczeniem wykopów. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje w tej części odpowiedź z dnia 12.07.2007 r. na pytanie nr 6:  
„zamówienie obejmuje wykonanie tylko żelbetowej płyty fundamentowej pawilonu 
technicznego z pogrubieniem pod słupy stalowe oraz murem oporowym zespolonym z płytą 
fundamentową, do rzędnych: (wg rys. nr 9 architektura) góra płyty fundamentowej = -1,30 m 
góra stóp pod słupy stalowe = - 1,00 m góra muru oporowego od strony trybun = 0,00 m. 
Zasypanie wykopów do rzędnej ±0,00=7,95 mnpm.” 



Pytanie nr 2 
dotyczy : SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA 
Po   zapoznaniu   się   z   tą  częścią  materiałów  przetargowych  wydaje   się   iż   SZCZEGÓŁOWE 
SPECYFIKACJE TECHNICZNE (str. 9-55} me dotyczą tego przetargu np. patrz: 

♦ str. 28 - mowa jest o remoncie betonowych podpór stalowego mostu drogowo-kolejowego w 
miejscowości Bydgoszcz (Fordon) itd. 

♦ str. 28 - cytuję: „Przewiduje się wykonanie prac zasypowych z zagęszczeniem około 525 m3.:' 
Proszę podać czy podane ilości dotyczą tego przetargu. 

♦ Str,   38' -  cytuję  ,,   Przewiduje  się  wbetonowanie  około   182  m3  masy betonowej   dla 
remontowanych elementów mostu" 

♦ Proszę podać czy podane ilości dotyczą tego przetargu. 
♦ Str. 40 punkt 2.4 - do betonów klasy B25 i wyższych należy stosować wyłącznie grysy 

granitowe lub bazaltowe itd. 
Z dokumentacji technicznej - konstrukcja wynika iż beton schodów to beton klasy B25 
żwirowy wibrowany. 
Proszę podać na jakim kruszywie ma być beton B25 i jak się do tego maja przekazane 
specyfikacje techniczne. ♦; 

♦  W wielu miejscach przytoczonej specyfikacji technicznych używa się skrótu G D D P oraz most, 
podpora, przyczółek, a więc nazewnictwa związanego bardziej  z mostami  , a nie stadionem.  

Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie gdyż Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru 
Robót Budowlanych w- przekazanej nam formie nie mogą stanowić załącznika do umowy. 
Prosimy o dostosowanie zawartości załącznika Nr 3 do umowy do przedmiotu przetargu 
(chodzi o specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych). 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający przyjmuje zgłoszone zastrzeżenia do treści Specyfikacji Technicznej 
(wymienionej w punkcie 2 załącznika nr 2.3. do SIWZ), co do jej sprzeczności z treścią 
innych opracowań i dokumentów wchodzących w skład SIWZ a w szczególności z zapisami 
Projektu budowlanego. Zamawiający przekaże wykonawcom zmodyfikowaną Specyfikację 
techniczną niezwłocznie po jej opracowaniu, z uwzględnieniem czasu niezbędnego do 
zapoznania się z nią przed terminem składania ofert. 

Pytanie nr 3 
 
Dotyczy: umowy na przebudowę trybuny stadionu OSiR w Świnoujściu I. W §2 projektu 
umowy proponujemy dopisać: 

„Wykonawca ma prawo do zmiany harmonogramu i przedłużenia umownego terminu 
zakończenia robót, jeżeli: 
a) niedotrzymanie terminu wynika z przyczyn sil wyższych - w tym warunków 
atmosferycznych wymuszających konieczność spowolnienia lub wstrzymania robót. Fakty 
powyższe muszą, być każdorazowo potwierdzone w Dzienniku Budowy przez inspektora 
nadzoru. 
b) w trakcie realizacji budowy wystąpi konieczność wykonania dodatkowych projektów 
lub dodatkowych robót. 
c) innych przyczyn lezących po stronie Zamawiającego i niezależnych od Wykonawcy." 

2. W §5 ust. 9 projektu umowy po słowach: „...usterek i wad" proponujemy dopisać „lub 
terminy uzgodnione przez strony, jeżeli terminy wyznaczone przez Zamawiającego nie 
będą możliwe do zrealizowania ze względów technologicznych niezależnych od 
Wykonawcy.". 
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3. W §8 projektu urnowy proponujemy wykreślić w całości ust. 2k) dostosowując jego treść do 
treści ..Karty gwarancyjnej" i w to miejsce wpisać ust. o treści: 
,,k) usunięcie usterek ujawnionych okresie gwarancji po ich zgłoszeniu przez użytkownika 
- w terminach określonych w „Karcie Gwarancyjnej"', która jest Załącznikiem nr 2 do 
umowy." 

4. W §11 projektu umowy w ust. 1 c) po słowie „wyznaczonych" proponujemy dopisać: „lub 
uzgodnionych przez strony" oraz dopisać ust 4 o treści: „Łączna suma kar umownych 
określonych w ust. 1 a)+b)+c)+d) nie może przekroczyć kwoty 10% wynagrodzenia 
brutto". 

5. Wnosimy o dopisanie w ..Karcie Gwarancyjnej" - zobowiązaniach Wykonawcy na końcu 
p-tu 2 - ,,lub terminach uzgodnionych przez strony, jeżeli terminy wyznaczone przez 
Zamawiającego nie będą możliwe do zrealizowania ze względów technologicznych 
niezależnych od Wykonawcy.". 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie widzi konieczności wprowadzania proponowanych zmian do treści umowy 
i karty gwarancyjnej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma poprzez fax na numer faxu Zamawiającego 091-327-06-29. 


